PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

PORTARIA Nº 00443/2013

29/04/2013

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o artigo 16, inciso XXV, do Regimento Interno, resolve:

D E S I G N A R    a  servidora  Mat 806, ISOLDA BREUEL GONÇALVES,

Técnica Judiciária, Classe “C”, padrão 13, deste Tribunal, para exercer a função comissionada

de Auxiliar Especializado, Código FC-02, da Seção de Apoio Judiciário e Administrativo, do

Gabinete da Desembargadora Federal Margarida Cantarelli.

                                        PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

FRANCISCO WILDO LACERDA DANTAS
PRESIDENTE